
Na temelju članka 35b. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 52. stavka 1. Statuta Šibensko-kninske županije 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 8/09 i 4/13), Županijska skupština 

Šibensko-kninske županije, na ___. sjednici, od ____________ 2015. godine, donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o radu župana Šibensko-kninske 

županije za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2014. godine 

 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu župana Šibensko-kninske županije za razdoblje od 1. 

srpnja do 31. prosinca 2014. godine. 

 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

 

KLASA: 022-01/15-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-15-1 

Šibenik ___________ 2015. 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

  

 

                                                                                                             PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                              Nediljko Dujić 

 

     

 

 

 

 

 



DOSTAVITI: 

 

1. Ured župana 

2. Uredu državne uprave u ŠKŽ 

3. Dokumentacija 

4. Uredništvo „Službenog vjesnika“ 

5. Pismohrana 


